

AMENDMENT NO. 1 TO: **ALL VENDORS** FROM: Lana Widener SUBJECT: USC-IFB-3604-LW Furnish, Deliver, and Install Casework for USC Aiken New Facilities Building DATE: February 27, 2020 This Amendment No. 1 modifies the Invitation for Bid only in the manner and to the extent as stated herein. ITEM ONE: **VENDOR QUESTIONS** See Page Two BIDDER SHALL ACKNOWLEDGE RECEIPT OF AMENDMENT NO. 1 IN THE SPACE PROVIDED BELOW AND RETURN IT WITH THEIR BID RESPONSE. FAILURE TO DO SO MAY SUBJECT BID TO REJECTION. **Authorized Signature** Firm

Date

VENDOR QUESTIONS

Question:

1) There are no elevations, details or specifications for the utility shelving in Copy/Print Room 101. Please provide additional information. (Having bid this project previously through a General Contractor, this shelving was originally covered under specification section 106700 of the contract documents. Since that specification is not included in the "III. Scope of Work/Specifications", how are we to proceed with the intended product?)

Answer:

Remove utility shelves from the solicitation. Bidder are not to include a price for the adjustable utility shelves located in room 101.

Question:

The cabinet locks specified in Division 123000 for Room 112 must be in error. Room 112 is a Conference Room and has no cabinetry in it. I'm sure it was meant for Copy/Print 101.

The removable core, disc tumbler, cam style lock specified in Division 12 is not compatible with the finish hardware specified in Division 8. These locks can be keyed alike, but cannot be keyed to match the room door.

Answer:

Cabinet locks re for room 101. Locks for cabinets will need to be keyed alike. Do not match room door key.

Question:

What is the schedule date for completion?

Answer:

September 15, 2020

END OF AMENDMENT